INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

CEP.: 73.850-000 – Caixa Postal 166 – Cristalina-GO

55 61 3612 8500 – selecao.crt@ifgoiano.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 28 DE 09 DE SETEMBRO DE 2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

Ato 009, de 16 de outubro de 2015

O Presidente da Comissão Especial de Seleção do Instituto Federal Goiano – Campus Avançado

Cristalina, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria 261, de 13 de Julho de 2015,

informa que oito candidatos farão Prova de Desempenho Didático no sábado, 17 de outubro de

2015, e quatro candidatos farão Prova de Desempenho Didático no domingo, 18 de outubro de

2015. No sorteio a ser realizado no dia 16 de outubro de 2015, serão definidos o ponto e a ordem

de realização da Prova de Desempenho Didático dos oito candidatos que realizarão a prova no

sábado, 17 de outubro de 2015 e no sorteio do sábado, 17 de outubro de 2015, serão definidos o

ponto e a ordem dos quatro candidatos que farão prova no domingo, 18 de outubro de 2015.

Comissão Especial de Seleção

IF Goiano – Campus Avançado Cristalina